
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/126/25 

RADY GMINY KOBIELE WIELKIE 

z dnia 14 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z placów zabaw zlokalizowanych 

na terenie Gminy Kobiele Wielkie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 18 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2024 r. poz. 1465; zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Załącznik do Uchwały Nr XLII/222/10 Rady Gminy Kobiele Wielkie z dnia 12 listopada 

2010 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z placów zabaw zlokalizowanych na terenie Gminy 

Kobiele Wielkie w ten sposób, iż pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10. Administratorem placów zabaw jest Gmina Kobiele Wielkie, tel. 44 6814412”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Adam Kleszczewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 lipca 2025 r.

Poz. 7986


		2025-07-28T12:13:53+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




